
 
 

                                                                                                           

PORTARIA N.º 1686, de 29 de outubro de 2018. 

 

 

 

 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA 

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais e na forma estabelecida na Lei 

Estadual Nº 13.466, de 22/12/2015, e as normas estatutárias e regimentais,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

Artigo 1º - EXCLUIR da Portaria nº 1596/2018, publicada no Diário 

Oficial do Estado (D.O.E.) de 05/10/2018, as informações abaixo dispostas, relativas 

à substituição da servidora THAME FERRAZ PORTO pela servidora CARINA 

SOARES SILVA MOREIRA, no cargo de Subgerente de Extensão e Assuntos 

Culturais, Campus Universitário de Vitória da Conquista, em razão de solicitação 

constante no Processo de número 1007079. 

 

1007079 
Carina Soares Silva Moreira 

Cad. 72.554325-8 

Thame Ferraz Porto 

Cad. 72.529976-0 

Subgerência 

GEAC/VC 

DAI-4 

01/10/2018 a 

03/01/2019 

MOTIVO 
O(a) servidor(a) substituído(a) estará em gozo de férias, sendo 21 (vinte e um) dias referentes ao Ano 

Base 2014, 14 (quatorze) dias, ao Ano Base 2015 e 30 (trinta) dias, ao Ano Base 2017. 

 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

permanecendo inalteradas as demais disposições da Portaria nº 1596/2018. 

 

 

 

 

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES 

REITOR 


